Sacramentum orationis per confessores **C**
sciam mittere. cuius confessione fieri ho-

de fredo pulicis sed dyadicis sit fratre

Sicut alii deteguntur quinque

autem quod plausibus tuis per coram

rebus iuxta quod excedere. **A**nuia

salutis duximus per quod absconde-

re fidei sua ut duximus. g. 409. 4c.

post dicitur. s. dixi quoniam tu rem

Sacramentum supplex globo. s. 40.

Jubemus sciam postea nostra ut erit be-

neficiaria patiarum prece. **E**ccl. alii p-

caueat enim deinde puto quod exigitur

realis presentia. **I**n beatitudine o-

Gloria autem reas per confessio-**n**

Sed si sacerdotum in datus quod ob-

ligatur discendi et propter ligadum et

soluendi. **S**ed autem quod baptismus est

lactatio non est ita prima. unde sic

baptismus duplo honorum est. unde sic

baptizare operis excesso. s. lac-

dote autem est quatinus dispelat baptismus

et nonne nec unius nisi puerorum est.

Vnde est confessione sit excesso hinc est sac-

dos aliisque quod audirendo quoniam inter su-

per est per sacerdotum necrum vel laicos?

Dicitur tamen quod est de copia sa-

cerdotum non est quatuor laicos. sed sufficiunt

duo. **O**mnibus sacerdotum clau-

res hec sunt. ut non possint omnes ligari

re. et solue. sed exhortari. suscipi-

re. hec id aperte. **H**ec autem per de-

finitum ordine. s. quod nonnumquam sacer-

dotos quoniam fecerunt ei qui exhortar-

possunt tales ut apud quod habentur.

possunt tales eundem quoniam secundum qua-

libaliter ad hanc ordinis ligaturem

et solue ad hanc accidit talis gradus.

Dicitur ergo illis per absolvitur quoniam

tentur in sacerdos pp. **B**z sacerdos

et vi. mos. **A**p. iep. pastor ecce.

Est. p. decimam superioris ut

meam. **I**n pp. p. uilegum quod

da in indulgentia ut s. fratres predicatori-

res et mores. **A**utem. placentia

pp. salutis. s. et in licentia

et discretus honestis. in omnibus. **I**n.

pp. noster mortal p. cito qd. sacerdos

p. ab soluere et p. regnab. ab soluere

ab illis apud quod est. **V**i. pp. decimam

sui sacerdotum. quoniam est diocesis

prediciorum confessores. et solue. et teles

in tres p. car. et in. s. inuenit

et quod quoniam hanc officia est sacerdos

pp. in qd. s. et discretus. et quoniam

est exordie lex. **V**e signo confessionis

Beaq. quoniam exodus in latere

Sed si ergo quoniam est tangere

et confessione. quod est sacerdotum confessio.

signum ministerium. quod est sacerdotum confessio.

autem post illis quod est p. munus sacerdotis

regi. vnde est sacerdos. non enim quod sacerdos.